

DITUR.DK ApS
Elmegårdsvej 12 A
8361 Hasselager

CVR-nummer 35636919

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2021.

Mikkel Dissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

DITUR.DK ApS
Elmegårdsvej 12 A
8361 Hasselager

Hjemmeside:	www.ditur.dk
Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	35636919
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Kasper Dissing
Mikkel Dissing
Jacob Risgaard Eriksen

Direktion

Kasper Dissing
Mikkel Dissing

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været handle med ure og hermed beslægtede varer via webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2020 opnåede DitUr.dk et overskud på TDKK 15.702 efter skat. Regnskabet 2020 har været præget af stor vækst på både top- og bundlinje, ligesom antallet af medarbejdere er steget i takt med væksten. I tråd med virksomhedens ekspansionsstrategi, har DitUr.dk i Q4 2020 åbnet webshop på det norske marked.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	25.028.363	5.203
1	Personaleomkostninger	-5.303.441	-1.354
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-129.069	-9
	Andre driftsomkostninger	0	-66
	Resultat før finansielle poster	19.595.853	3.775
2	Finansielle indtægter	632.325	114
3	Finansielle omkostninger	-90.646	-98
	Resultat før skat	20.137.531	3.791
4	Skat af årets resultat	-4.435.509	-838
	Årets resultat	15.702.022	2.952
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	3.771
	Overført resultat	15.702.022	-818
	Resultatdisponering i alt	15.702.022	2.952

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	142.896	0
	Immaterielle anlægsaktiver	142.896	0
	Indretning af lejede lokaler	82.259	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	828.745	282
	Materielle anlægsaktiver	911.004	282
	Deposita	229.000	229
	Finansielle anlægsaktiver	229.000	229
	Anlægsaktiver i alt	1.282.900	511
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.191.172	6.069
	Forudbetalinger for varer	2.660.293	1.337
	Varebeholdninger	22.851.464	7.406
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.890.014	400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.855	1.139
	Andre tilgodehavender	34.011	34
	Periodeafgrænsningsposter	41	0
	Tilgodehavender	2.393.921	1.572
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.450.814	582
	Værdipapirer og kapitalandele	1.450.814	582
	Likvide beholdninger	10.561.117	1
	Omsætningsaktiver i alt	37.257.316	9.561
	Aktiver i alt	38.540.216	10.072

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	58.824	59
	Reserve for udviklingsomkostninger	111.459	0
	Overført resultat	18.381.739	2.791
	Foreslået udbytte	0	3.771
	Egenkapital i alt	18.552.022	6.621
	Hensættelser til udskudt skat	136.880	18
	Hensatte forpligtelser	136.880	18
	Kreditinstitutter	0	482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.933.771	476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.872	72
	Selskabsskat	4.316.996	843
	Anden gæld	9.506.675	1.560
	Kortfristede gældsforpligtelser	19.851.314	3.433
	Gældsforpligtelser i alt	19.851.314	3.433
	Passiver i alt	38.540.216	10.072
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20					
Saldo primo	59	0	2.791	3.771	6.621
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.771	-3.771
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tattdisponeret	0	111	-111	0	0
Årets resultat	0	0	15.702	0	15.702
Egenkapital ultimo	59	111	18.382	0	18.552

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	4.350.665	1.137
	Pensioner	374.361	114
	Andre omkostninger til social sikring	78.139	4
	Øvrige personaleomkostninger	500.276	100
	Personaleomkostninger i alt	5.303.441	1.354
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 3).		
2	Finansielle indtægter		
	Tilknyttede virksomheder	17.065	22
	Andre finansielle indtægter	615.260	92
	Finansielle indtægter i alt	632.325	114
3	Finansielle omkostninger		
	Tilknyttede virksomheder	20.109	0
	Andre finansielle omkostninger	70.538	98
	Finansielle omkostninger i alt	90.646	98
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	4.316.996	843
	Regulering af udskudt skat	118.513	-5
	Skat af årets resultat i alt	4.435.509	838
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har følgende ikke indregnede forpligtelser pr. 31. december 2020:		
		Løbetid	TDKK
	Lejemål	56 mdr.	2.053
	Leasing	8 mdr.	90
	Samlede ikke indregnede forpligtelser		2.143

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MK Dissing Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000 med pant i driftsmidler, driftsinventar, debitorer, goodwill, domænenavne, rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt varelagre.
